
О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани от 26.07.2011 №4000 

«О Санитарно-противоэпидемической комиссии  

Исполнительного комитета г.Казани» 

В связи с оптимизацией структуры и задач Санитарно-

противоэпидемической комиссии Исполнительного комитета г.Казани 

постановляю:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 26.07.2011 №4000 «О Санитарно-противоэпидемической комиссии 

Исполнительного комитета г.Казани» (с учетом изменений, внесенных в него 

постановлением Исполнительного комитета г.Казани от 20.03.2020 №849) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить Положение о Санитарно-противоэпидемической комиссии 

Исполнительного комитета г.Казани согласно приложению к настоящему 

постановлению»; 

1.2. дополнить пунктом 2(1) следующего содержания:  

«2(1). Установить, что состав Санитарно-противоэпидемической 

комиссии утверждается отдельным постановлением Исполнительного комитета 

г.Казани»; 

1.3. в приложении №1 слова «Приложение №1» заменить словом 

«Приложение»; 

1.4. приложение №2 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

Документ создан в электронной форме. № 4710 от 29.12.2025. Исполнитель: Гаршина В.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.12.2025 14:15

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 29.12.2025 №4710

https://internet.garant.ru/document/redirect/34576142/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/22590210/200


2 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани А.И.Абзалова. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 4710 от 29.12.2025. Исполнитель: Гаршина В.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.12.2025 14:15

http://www.kzn.ru)/
http://www.pravo.tatarstan.ru)/

	1
	2

